
258-04 

【支部総会案内】 

学友会東海支部 総会・懇親会のご案内 

 支部長  廣田 真（短 13回生） 

この度は、下記のご案内にて、京都医療科学大学学友会東海支部総会・懇親会を開催する運びとなりました。本

会は、会員相互の親睦を図ることを主目的として、隔年で開催しております。会場については、交通の便のよさを踏

まえ、駅の近くを選びました。公私ともにご多用とは存じますが、お気軽にご参集いただき忌憚のない情報交換の場

としていただければと存じます。どうか皆様お誘い合わせの上、ご来会いただきますようお願い申し上げます。 

 

【総会】  

日時 ： 2026年 2月 14日（土） 総会  15:30〜17:00  

会場 ： 名古屋国際センタービル 島津製作所名古屋支店 会議室  

住所 ： 名古屋市中村区那古野 1-47-1 名古屋国際センタービル 19階 

【懇親会】  

日時 ： 2026年 2月 14日（土） 懇親会 17:30〜19:30  

会場 ： 王宮  

住所 ：  名古屋市中村区名駅 3-26-6 サードKHビル 2F  

https://ohkyu-nagoya.com/  

会費 ：  卒業回生別   

短 14回生以上 8,000円   

短 15回生以下 5,000円 

 

参加を希望される方は右のQRコードからご登録いただけます。 

世話人 廣田 真（短 13回生）、西川晃正（短 5回生）、矢ヶ部 文（短 17回生）、坂本昌隆（短 13回生）  

 

尚、ご不明な点がございましたら、廣田もしくは島津製作所名古屋支店 本政亮太氏まで  

ご連絡をお願いいたします。 

 
 
 
 
 

以上 
――――――――――― 

 ＊通巻 258号 2026年1月10日発行（2026－No.1）より 


